Udziela się z budżetu Miasta i Gminy Lipsko w 2025 roku pomocy rzeczowej Województwu 

Mazowieckiemu na realizację zadania pod nazwą: „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 754 na odcinku od km 

51+615 do km 52+535 w miejscowości Wola Solecka Pierwsza, gmina Lipsko” o wartości 146 370 zł. (słownie: 

sto czterdzieści sześć tysięcy trzysta siedemdziesiąt złotych) 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielania pomocy rzeczowej oraz zasady jej rozliczania określone zostaną 

w odrębnej umowie pomiędzy Miastem i Gminą Lipsko a Województwem Mazowieckim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lipsko.